
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radim Zahradník 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Analýza úrazovosti na silnicích Zlínského kraje a vyhodnocení 

nejkritičtějších úseků s vysokou nehodovostí. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Neobvyklé téma bakalářské práce bylo studentem zpracováno v rozsahu, který byl dohodnut 

s ved. Bakalářské práce. Předně v teoretické části nastínil všechna úskalí problematiky 

nehodovosti Zlínského kraje. Specifické postavení Zlínského kraje a dosahované výsledky 

přiměly studenta k důkladné analýze úrazovosti v tomto kraji. Kraj s nejvyšším počtem 

obyvatel na 1 km čtvereční ,který je vyšší oproti průměru republiky o 15 obyvatel. Kraj je 

jedním z krajů, který má nejvyšší počet dopravních úrazů v republice i když ve srovnání 

s rokem 2009 došlo ke snížení usmrcených osob o 10 účastníků silničního provozu. Výsledek 

lze přisoudit částečnému zlepšení technického stavu silniční sítě. Některým zákonným 

opatřením, prevencí policie ČR. V práci je kumulována značná část statistických údajů ze 

kterých je možno dohledat to, že bývalý okres Kroměříž patří mezi  nejlepší v rámci kraje a 

liší se výsledkem proti Zlínu o 50%.Práci hodnotí jako ucelený dokument dokladující tento 

společenský problém. Vyhodnocení analýzy SWOT jasně definuje silné a slabé stránky 

dokladující dopravní situaci ve Zlínském kraji. Provedená kontrola na plagiátorství deklaruje 

to, že práce není plagiátem. 



1/2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A-výborně…………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.5.2016…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


